

KOULUKULJETUKSET

Maksuttomaan oppilaskuljetukseen oikeutettuja ovat:

1. **Kaikki Tervossa asuvat esikoululaiset.**
2. **1-2 luokkalaiset, kun koulumatka on yli 3 km.**
3. **3-9 luokkalaiset, kun koulumatka on yli 5 km.**

Esikoululaisen huoltajien ei tarvitse erikseen hakea maksuttomaan kuljetukseen pääsyä.

Esikoululaiset haetaan kotipihasta tai sen välittömästä läheisyydestä. Mikäli esikoululaisen päivä alkaa Kurrekummussa, on sieltä kuljetus koululle ennen koulun alkua. Jos kuljetusoikeuden omaava esikoululainen osallistuu IP-toimintaan koululla klo 13-15, hän voi kulkea klo 15 koulukyydillä kotiin. Rehtori on yhteydessä koteihin elokuun alkupuolella ennen esikoulun alkua.

Jos 1-2 luokkalaisen matka on alle kolme kilometriä, tulee huoltajan hakea lapselleen pääsyä maksuttomaan oppilaskuljetukseen.

Perusteena myöntämiselle voivat olla oppilaan terveydentila, koulumatkan vaarallisuus tai rasittavuus. Koulumatkan vaarallisuuden arviointiin käytetään koulumatkan vaarallisuuden arviointiohjetta (TVH1988) ja rasittavuuden osalta tarvitaan lääkärin/psykologin lausunto. Hakemus löytyy koulun kotisivulta. Mikäli 1-2 luokkalaisen päivä alkaa Kurrekummussa, on sieltä kuljetus koululle ennen koulun alkua. Jos kuljetusoikeuden omaava 1-2 luokkalainen osallistuu IP-toimintaan koululla klo 13-15, hän voi kulkea klo 15 koulukyydillä kotiin.

Jos 3-9 luokkalaisen matka on alle viisi kilometriä, tulee huoltajan hakea lapselleen pääsyä maksuttomaan oppilaskuljetukseen.

Perusteena myöntämiselle voivat olla oppilaan terveydentila, koulumatkan vaarallisuus tai rasittavuus. Koulumatkan vaarallisuuden arviointiin käytetään koulumatkan vaarallisuuden arviointiohjetta (TVH1988) ja terveydentilan/rasittavuuden osalta tarvitaan lääkärin/psykologin lausunto. Hakemus löytyy koulun kotisivulta.

Maksuttoman oppilaskuljetuksen hakemus liitteineen tulee toimittaa rehtorille postilla tai sähköpostilla elokuun 1. päivään mennessä.

Taksien kuljetusreitit ajetaan pääteitä pitkin, reitiltä poiketaan silloin kun matkaa päätielle on 1-6 luokkalaisille yli kaksi (2) kilometriä ja 7-9 luokkalaisille yli kolme (3) kilometriä (siv.ltk. 2001/ 37§).

Esi- ja perusopetuksen koulupäivät alkavat arkipäivisin klo 9.00 ja päättyvät vuosiluokasta ja lukujärjestyksestä riippuen klo 13.00 tai klo 15.00. Ensi lukuvuoden taksien tarkat reitit aikatauluineen selviävät myöhemmin ja aikataulut tiedotetaan koteihin erikseen ennen koulun alkua.